Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 17:49
Link do produktu: https://zaw-pol.com/juki-mf7523-u11b56ut35-renderka-3-iglowa-z-automatyka-i-elektromagnetycznym-
obcinaniem-nici-5-6mm-komplet-p-498.html
JUKI MF7523-U11B56/UT35
- renderka 3-igłowa z
automatyką i
elektromagnetycznym
obcinaniem nici, 5,6mm -
komplet
Cena 3 510.00 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Do materiałów lekkich i średnich
Funkcje automatyczne Tak
Automatyczne obcinanie
nici
Tak
Opis produktu
JUKI MF7523-U11B56/UT35 - renderka 3-igłowa z automatyką i elektromagnetycznym obcinaniem nici, 5,6mm -
komplet
Maszyna drabinkowa 3- igłowa, 5-nitkowa, z dolnym i górnym przeplotem. Przeznaczona min. do podwijania odzieży
sportowej, rozszywania szwów owerlokowych i wielu innych zastosowań. Maszyna posiada system łatwej i precyzyjnej
regulacji transportu. Udoskonalona konstrukcja zapewnia mniejsze wibracje i cichszą pracę, nawet przy szyciu z pełną
prędkością. Specjalny mechanizm odcinający zabezpiecza przed wkręcaniem się nitki w podciągaczu nici
chwytaczowej. Komplet, z silnikiem i stołem.
Parametry techniczne:
– prędkość szycia 6000 ściegów/min
– transport różnicowy 1:0.7-1.2
– wysokość podnoszenia stopki 5 mm lub 8 mm (w wersji bez górnego przeplotu)
– dostępne rozstawy igieł: 5,6mm
– długość ściegu: 1,2 – 3,6mm
– centralne smarowanie
– elektromagnetyczna obcinarka nici
– możliwość wyłączenia  górnego przeplotu
– system igieł UY128 GAS
Maszyna dostępna również w wersjach: pneumatycznej, elektromagnetycznej z rozstawem igieł 6,4mm oraz pneumatycznej z
rozstawem igieł 6,4mm.
WYSYŁKA MASZYN W 2-3 PACZKACH
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold